
NOMINA
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
CALLE JUAREZ 1 PISO 1 DEPTO. 0

ATOTONILCO EL ALTO CENTRO
ATOTONILCO EL ALTO JAL. C.P. 47750
SUCURSAL: 7715 ATOTONILCO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 10929806
RFC: MAA8501012S3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 53 CENTRO
TELÉFONO: 9172369

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1173255871 072 330 01173255871 1 $0.00 $0.00 
TOTAL     $0.00  $0.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 0.00

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 0.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 0.00
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $0.00)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $0.00

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO CATASTRO
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*0122887097909536743001*
0122887097909536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

0029318

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 1,020,749.73 100.00% 6,362,063.69 100.00% 1,552.05 564.00
TOTAL 1,020,749.73 100.00% 6,362,063.69 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 1,552.05 0.00
TOTAL 1,552.05 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 CLABE 014330180000845304
SALDO PROMEDIO 3,990,641.27 SALDO INICIAL 1,020,749.73 + INTERESES BRUTOS 1,552.05
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.4705% + DEPOSITOS 11,949,590.47 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 6,608,276.51 = INTERESES NETOS 1,552.05
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL 6,362,063.69 COMISIONES COBRADAS 564.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0
(Saldo Inicial de $1,020,749.73)

Comisiones
564.00

Otros Cargos
6,607,712.51

Saldo final
6,362,063.69

Abonos
11,949,590.47

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 CLABE 014330180000845304

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,020,749.73
03-ENE-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-12-2021 AL 31-12-2021 1,552.05 1,022,301.78
03-ENE-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000044 DIC 2021 528.00 1,021,773.78
03-ENE-2022 0000000 I V A DIC 2021 84.48 1,021,689.30
03-ENE-2022 0002879 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CFO890401JN5 50,390.75 971,298.55
03-ENE-2022 0002880 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,856.00 969,442.55
03-ENE-2022 0002882 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,473.88 946,968.67
03-ENE-2022 7614964 DEPOSITO EN EFECTIVO 99,974.92 1,046,943.59
03-ENE-2022 7581964 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007581964 26,351.35 1,073,294.94



8870979

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-ENE-2022 7581973 DEPOSITO EN EFECTIVO 279,597.08 1,352,892.02
03-ENE-2022 7581976 DEPOSITO EN EFECTIVO 279,597.08 1,632,489.10
04-ENE-2022 0002881 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAMG760407QT1 23,944.92 1,608,544.18
04-ENE-2022 7615255 DEPOSITO EN EFECTIVO 163,547.54 1,772,091.72
04-ENE-2022 7582396 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007582396 97,003.87 1,869,095.59
04-ENE-2022 7582406 DEPOSITO EN EFECTIVO 374,300.51 2,243,396.10
04-ENE-2022 0002878 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAL060428U75 154,295.23 2,089,100.87
05-ENE-2022 3328954 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:40 2,465.95 2,091,566.82

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072327011116847271
DEL CLIENTE RAFAEL HERNANDEZ LEON
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202201051557161577
REF 1171623
CONCEPTO RHL2022
RFC HELR530521D55

05-ENE-2022 7615531 DEPOSITO EN EFECTIVO 123,978.00 2,215,544.82
05-ENE-2022 7582895 DEPOSITO EN EFECTIVO 428,924.18 2,644,469.00
05-ENE-2022 7582896 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007582896 24,326.53 2,668,795.53
06-ENE-2022 0000000 DEV CH DEPOSITADO SBC 16,348.76 2,652,446.77
06-ENE-2022 7615799 DEPOSITO EN EFECTIVO 115,854.91 2,768,301.68
06-ENE-2022 7583433 DEPOSITO EN EFECTIVO 400,000.00 3,168,301.68
06-ENE-2022 7583436 DEPOSITO EN EFECTIVO 227,525.25 3,395,826.93
07-ENE-2022 0002884 PAGO CHEQUE EFECTIVO 55,677.00 3,340,149.93
07-ENE-2022 7616018 DEPOSITO EN EFECTIVO 105,872.17 3,446,022.10
07-ENE-2022 7583892 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007583892 8,990.24 3,455,012.34
07-ENE-2022 7583923 DEPOSITO EN EFECTIVO 396,911.71 3,851,924.05
07-ENE-2022 7583923 DEPOSITO CON CHEQUE 33,816.53 3,885,740.58
10-ENE-2022 9395021 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:03:11 211,936.86 4,097,677.44

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021180040593964240
DEL CLIENTE DIAGEO MEXICO COMERCIALIZADORA
CLAVE DE RASTREO HSBC434022
REF 6165778
CONCEPTO 3300045254
RFC DMC871114TP6

10-ENE-2022 9447947 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:27 143,411.78 3,954,265.66
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011040014 BET0000494479470
REF 9447947
CONCEPTO Pago Combustible

10-ENE-2022 9447957 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:27 181,065.35 3,773,200.31
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011040014 BET0000494479570
REF 9447957
CONCEPTO Pago Combustible

10-ENE-2022 7616296 DEPOSITO EN EFECTIVO 112,600.60 3,885,800.91
10-ENE-2022 3712015 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000009290 522.00 3,886,322.91
10-ENE-2022 3712018 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000009358 235.00 3,886,557.91
10-ENE-2022 3712020 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000008827 235.00 3,886,792.91
10-ENE-2022 3712021 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000009429 363.00 3,887,155.91
10-ENE-2022 7584461 DEPOSITO EN EFECTIVO 371,374.35 4,258,530.26
10-ENE-2022 7584461 DEPOSITO CON CHEQUE 9,735.85 4,268,266.11
10-ENE-2022 7584464 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007584464 16,348.76 4,284,614.87
11-ENE-2022 7616628 DEPOSITO EN EFECTIVO 113,198.22 4,397,813.09
11-ENE-2022 7548984 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,970.60 4,414,783.69
11-ENE-2022 7584980 DEPOSITO EN EFECTIVO 250,000.00 4,664,783.69
11-ENE-2022 7584981 DEPOSITO EN EFECTIVO 273,040.07 4,937,823.76
11-ENE-2022 7584983 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007584983 64,679.33 5,002,503.09
11-ENE-2022 4552170 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact 743CB5 30,000.00 4,972,503.09

11-ENE-2022 4275193 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact f2ff81 30,000.00 4,942,503.09

11-ENE-2022 2415999 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:27 271.00 4,942,232.09
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011140014 BET0000424159990
REF 2415999
CONCEPTO B2571TRANS1

12-ENE-2022 0002885 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,993.00 4,900,239.09
12-ENE-2022 0002886 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,620.00 4,866,619.09



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

0122887097909536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022

HOJA 2 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-ENE-2022 7616917 DEPOSITO EN EFECTIVO 85,360.09 4,951,979.18
13-ENE-2022 7585327 DEPOSITO EN EFECTIVO 459,367.11 5,411,346.29
13-ENE-2022 7585327 DEPOSITO CON CHEQUE 2,879.00 5,414,225.29
13-ENE-2022 0002888 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 5,408,225.29
13-ENE-2022 5143063 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:44 2,696.43 5,410,921.72

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012330001139708765
DEL CLIENTE ALTOS CIENEGA UNIDOS SPR DE RL
CLAVE DE RASTREO BNET01002201130042007664
REF 0130122
CONCEPTO PREDIAL R009533 RUSTICO
RFC ACU050418D21

13-ENE-2022 7617168 DEPOSITO EN EFECTIVO 117,137.14 5,528,058.86
13-ENE-2022 7585675 DEPOSITO EN EFECTIVO 435,050.59 5,963,109.45
13-ENE-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS ADE18000163895 36.00 5,963,073.45
13-ENE-2022 0000000 I V A ADE18000163895 5.76 5,963,067.69
14-ENE-2022 0002897 PAGO CHEQUE EFECTIVO 58,211.00 5,904,856.69
14-ENE-2022 0002889 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 5,894,856.69
14-ENE-2022 0002890 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 5,892,856.69
14-ENE-2022 7617531 DEPOSITO EN EFECTIVO 121,264.28 6,014,120.97
14-ENE-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso 3,165,000.00 2,849,120.97

14-ENE-2022 7939228 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:26 130,238.00 2,718,882.97
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011440014 BET0000479392280
REF 7939228
CONCEPTO B2571TRANS1

14-ENE-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso x Nominas 292,778.58 2,426,104.39

17-ENE-2022 7586336 DEPOSITO EN EFECTIVO 303,028.32 2,729,132.71
17-ENE-2022 2322935 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:33:19 1,623.74 2,730,756.45

RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646180213700100009
DEL CLIENTE INCORPORATED EXPRESS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO NIL2810421335
REF 0000250
CONCEPTO NIL2810421335
RFC IEX9903241Z0

17-ENE-2022 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 0422022W420033658402 377,113.00 2,353,643.45
17-ENE-2022 7617861 DEPOSITO EN EFECTIVO 102,878.95 2,456,522.40
17-ENE-2022 0002887 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 793.01 2,455,729.39
17-ENE-2022 7586871 DEPOSITO EN EFECTIVO 399,483.86 2,855,213.25
17-ENE-2022 7586871 DEPOSITO CON CHEQUE 1,201.11 2,856,414.36
17-ENE-2022 2993901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:27 24,844.00 2,831,570.36

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011740014 BET0000429939010
REF 2993901
CONCEPTO B2571TRANS1

17-ENE-2022 2993904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:28 1,188.00 2,830,382.36
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002014121167
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011740014 BET0000429939040
REF 2993904
CONCEPTO B2571TRANS1

17-ENE-2022 2993907 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:28 13,260.76 2,817,121.60
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971836353
AL CLIENTE DIRECCION DE PENSIONES GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011740014 BET0000429939070
REF 2993907
CONCEPTO Pago 1Er Quincena Enero 2022

17-ENE-2022 2993908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:28 558.80 2,816,562.80
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE FIDEICOMISO SEDAR GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011740014 BET0000429939080
REF 2993908
CONCEPTO Pago 1er Quincena Enero 2022

18-ENE-2022 7587016 DEPOSITO EN EFECTIVO 701.00 2,817,263.80
18-ENE-2022 7618152 DEPOSITO EN EFECTIVO 91,469.30 2,908,733.10
18-ENE-2022 7587415 DEPOSITO EN EFECTIVO 390,795.17 3,299,528.27
18-ENE-2022 7587418 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007587418 25,945.65 3,325,473.92
19-ENE-2022 0002898 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUOD890331V96 74,356.12 3,251,117.80
19-ENE-2022 0002894 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 3,231,117.80
19-ENE-2022 5293580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:52 5,452.00 3,225,665.80

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002158063100508713
AL CLIENTE DOCUDIGITAL DE OCCIDENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022011940014 BET0000452935800
REF 5293580
CONCEPTO Pago Fact E0CB2

19-ENE-2022 7618400 DEPOSITO EN EFECTIVO 84,625.99 3,310,291.79
19-ENE-2022 0002901 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOVL750320C42 30,000.00 3,280,291.79
19-ENE-2022 7587871 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007587871 70,964.08 3,351,255.87
19-ENE-2022 7587880 DEPOSITO EN EFECTIVO 385,439.13 3,736,695.00
19-ENE-2022 0002896 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,101.51 3,734,593.49
20-ENE-2022 0002891 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 9,043.36 3,725,550.13
20-ENE-2022 0002892 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 24,223.80 3,701,326.33
20-ENE-2022 0002909 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HSE701218532 25,118.41 3,676,207.92
20-ENE-2022 6471203 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:17:05 26,585.00 3,702,792.92

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012396004766670663
DEL CLIENTE FERNANDO VAZQUEZ SALCEDO
CLAVE DE RASTREO BNET01002201200043140910
REF 0200122
CONCEPTO PREDIAL MA LUZ SALCEDO
RFC VASF53092284A

20-ENE-2022 0002895 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 3,692,792.92
20-ENE-2022 6561462 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:53 7,723.00 3,700,515.92

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012396001705071802
DEL CLIENTE CARLOS GABRIEL VAZQUEZ SALCEDO
CLAVE DE RASTREO BNET01002201200043158559
REF 0200122
CONCEPTO PAGO PREDIAL 2022
RFC VASC5804211D4

20-ENE-2022 7618808 DEPOSITO EN EFECTIVO 88,078.45 3,788,594.37
20-ENE-2022 7588413 DEPOSITO EN EFECTIVO 278,958.48 4,067,552.85
20-ENE-2022 0002903 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 4,064,552.85
20-ENE-2022 7588436 DEPOSITO EN EFECTIVO 278,958.49 4,343,511.34
20-ENE-2022 0002913 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 4,340,511.34
20-ENE-2022 0002915 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 4,320,511.34
21-ENE-2022 0002910 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 549.00 4,319,962.34
21-ENE-2022 0002911 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 4,146.00 4,315,816.34
21-ENE-2022 0002912 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 714.00 4,315,102.34
21-ENE-2022 2853052 DEPOSITO EN EFECTIVO R006598 235.00 4,315,337.34
21-ENE-2022 0002908 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TORJ720819LD7 1,484.80 4,313,852.54
21-ENE-2022 8090717 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:31 4,249.59 4,318,102.13

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012330001157941614
DEL CLIENTE UNIDOS POR ATOTONILC O AC
CLAVE DE RASTREO BNET01002201210043357306
REF 0210122
CONCEPTO CTA U005483 UNIDOS POR ATOTONILCO AC
RFC UAT0009192F3

21-ENE-2022 8101141 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:36 513.48 4,318,615.61
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012330001157941614
DEL CLIENTE UNIDOS POR ATOTONILC O AC
CLAVE DE RASTREO BNET01002201210043359077



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
